

(上接A27版)

5. 2013年合并所有者权益变动表

项目	2014年 9月30日	2013年 12月31日	2012年 12月31日	2011年 12月31日	单位:元
流动资产:					
货币资金	862,249,966.13	1,443,388,618.46	1,287,186,390.74	646,470,059.80	
交易性金融资产	786,654,190.87	149,758.72	—	11,093,625.25	
应收票据	1,462,013,420.00	2,078,115,634.23	1,313,770,030.55	1,450,660,235.31	
应收账款	862,285,514.80	514,021,588.83	276,532,935.19	253,600,787.27	
预付账款	113,412,616.65	215,972,151.74	39,660,077.88	46,344,526.87	
应收利息	13,436,771.53	964,941.67	—	4,929,082.46	
其他应收款	1,704,660,216.20	711,541,193.84	1,707,176,969.83	586,409,745.99	
存货	1,977,330,960.03	2,156,189,474.68	1,597,103,195.04	1,218,633,013.10	
一年内到期的非流动资产	—	—	—	—	
其他流动资产	—	—	—	—	
流动资产合计	7,782,023,666.21	71,222,363,359.17	5,226,153,982.77	4,207,162,935.13	
可供出售金融资产	58,800,000.00	—	—	—	
持有至到期投资	—	—	—	—	
长期股权投资	1,204,472,073.36	1,139,780,808.14	813,223,851.32	836,902,398.93	
投资性房地产	6,857,645.93	6,984,127.61	7,173,850.31	—	
固定资产	964,078,331.97	989,684,182.61	1,021,639,558.47	853,840,672.27	
在建工程	86,167,413.27	63,427,397.92	46,667,366.72	143,533,836.34	
工程物资	—	—	—	—	
固定资产清理	—	—	—	—	
生产性生物资产	—	—	—	—	
无形资产	142,960,078.66	142,351,022.97	146,216,189.36	153,095,826.56	
开发支出	—	—	—	—	
商誉	—	—	—	—	
长期待摊费用	88,421.35	47,895.02	60,526.58	73,158.14	
递延所得税资产	31,919,181.77	37,656,439.17	11,269,285.45	12,195,674.01	
其他非流动资产	—	—	—	—	
非流动资产合计	2,494,373,145.71	2,379,931,873.44	2,046,252,628.05	1,999,641,565.33	
资产总计	10,276,396,812.92	9,502,295,232.61	7,272,406,610.80	6,206,804,499.68	
流动负债:					
短期借款	—	—	—	—	
应付票据	81,912,196.55	81,114,848.85	75,466,503.95	—	
应付账款	1,735,764,465.36	1,567,166,708.96	1,104,255,722.78	915,283,931.21	
预收款项	139,955,858.43	219,660,266.33	173,652,536.75	120,043,168.66	
应付职工薪酬	7,973,430.68	61,440,726.61	10,889,360.71	22,230,343.03	
应交税费	139,186,774.55	222,089,334.93	19,344,586.26	31,420,025.26	
应付利息	—	—	—	—	
应付股利	—	—	—	—	
其他应付款	2,176,730,359.45	1,766,570,002.03	1,319,017,916.82	1,029,036,431.66	
一年内到期的非流动负债	—	—	—	—	
其他流动负债	—	—	—	—	
流动负债合计	4,271,577,073.62	3,797,994,971.91	2,702,660,627.26	2,121,973,813.21	
非流动负债:					
长期借款	—	—	—	—	
应付债券	—	—	—	—	
长期应付款	—	—	—	—	
专项应付款	—	—	—	—	
其他非流动负债	—	—	—	—	
非流动负债合计	—	—	—	—	
负债合计	4,271,577,073.62	3,797,994,971.91	2,702,660,627.26	2,121,973,813.21	
所有者权益(或股东权益):					
实收资本(或股本)	1,041,397,816.00	694,266,479.00	694,266,479.00	694,266,479.00	
资本公积	1,198,436,226.27	1,197,298,668.80	1,203,792,078.86	1,214,316,255.40	
盈余公积	—	—	—	—	
未分配利润	565,009,972.62	565,009,972.62	418,319,672.96	356,323,967.99	
外币报表折算差额	—	—	—	—	
其他所有者权益变动	—	—	—	—	
所有者权益合计	5,871,926,963.97	5,561,326,444.02	4,413,536,573.06	3,914,966,236.29	
负债和所有者权益(或股东权益)总计	10,276,396,812.92	9,502,295,232.61	7,272,406,610.80	6,206,804,499.68	

(二)母公司资产负债表

项目	2014年 9月30日	2013年 12月31日	2012年 12月31日	2011年 12月31日	单位:元
流动资产:					
货币资金	862,249,966.13	1,443,388,618.46	1,287,186,390.74	646,470,059.80	
交易性金融资产	786,654,190.87	149,758.72	—	11,093,625.25	
应收票据	1,462,013,420.00	2,078,115,634.23	1,313,770,030.55	1,450,660,235.31	
应收账款	862,285,514.80	514,021,588.83	276,532,935.19	253,600,787.27	
预付账款	113,412,616.65	215,972,151.74	39,660,077.88	46,344,526.87	
应收利息	13,436,771.53	964,941.67	—	4,929,082.46	
其他应收款	1,704,660,216.20	711,541,193.84	1,707,176,969.83	586,409,745.99	
存货	1,977,330,960.03	2,156,189,474.68	1,597,103,195.04	1,218,633,013.10	
一年内到期的非流动资产	—	—	—	—	
其他流动资产	—	—	—	—	
流动资产合计	7,782,023,666.21	71,222,363,359.17	5,226,153,982.77	4,207,162,935.13	
可供出售金融资产	58,800,000.00	—	—	—	
持有至到期投资	—	—	—	—	
长期股权投资	1,204,472,073.36	1,139,780,808.14	813,223,851.32	836,902,398.93	
投资性房地产	6,857,645.93	6,984,127.61	7,173,850.31	—	
固定资产	964,078,331.97	989,684,182.61	1,021,639,558.47	853,840,672.27	
在建工程	86,167,413.27	63,427,397.92	46,667,366.72	143,533,836.34	
工程物资	—	—	—	—	
固定资产清理	—	—	—	—	
生产性生物资产	—	—	—	—	
无形资产	142,960,078.66	142,351,022.97	146,216,189.36	153,095,826.56	
开发支出	—	—	—	—	
商誉	—	—	—	—	
长期待摊费用	88,421.35	47,895.02	60,526.58	73,158.14	
递延所得税资产	31,919,181.77	37,656,439.17	11,269,285.45	12,195,674.01	
其他非流动资产	—	—	—	—	
非流动资产合计	2,494,373,145.71	2,379,931,873.44	2,046,252,628.05	1,999,641,565.33	
资产总计	10,276,396,812.92	9,502,295,232.61	7,272,406,610.80	6,206,804,499.68	
流动负债:					
短期借款	—	—	—	—	
应付票据	81,912,196.55	81,114,848.85	75,466,503.95	—	
应付账款	1,735,764,465.36	1,567,166,708.96	1,104,255,722.78	915,283,931.21	
预收款项	139,955,858.43	219,660,266.33	173,652,536.75	120,043,168.66	
应付职工薪酬	7,973,430.68	61,440,726.61	10,889,360.71	22,230,343.03	
应交税费	139,186,774.55	222,089,334.93	19,344,586.26	31,420,025.26	
应付利息	—	—	—	—	
应付股利	—	—	—	—	
其他应付款	2,176,730,359.45	1,766,570,002.03	1,319,017,916.82	1,029,036,431.66	
一年内到期的非流动负债	—	—	—	—	
其他流动负债	—	—	—	—	
流动负债合计	4,271,577,073.62	3,797,994,971.91	2,702,660,627.26	2,121,973,813.21	
非流动负债:					
长期借款	—	—	—	—	
应付债券	—	—	—	—	
长期应付款	—	—	—	—	
专项应付款	—	—	—	—	
其他非流动负债	—	—	—	—	
非流动负债合计	—	—	—	—	
负债合计	4,271,577,073.62	3,797,994,971.91	2,702,660,627.26	2,121,973,813.21	
所有者权益(或股东权益):					
实收资本(或股本)	1,041,397,816.00	694,266,479.00	694,266,479.00	694,266,479.00	
资本公积	1,198,436,226.27	1,197,298,668.80	1,203,792,078.86	1,214,316,255.40	
盈余公积	—	—	—	—	
未分配利润	565,009,972.62	565,009,972.62	418,319,672.96	356,323,967.99	
外币报表折算差额	—	—	—	—	
其他所有者权益变动	—	—	—	—	
所有者权益合计	5,871,926,963.97	5,561,326,444.02	4,413,536,573.06	3,914,966,236.29	
负债和所有者权益(或股东权益)总计	10,276,396,812.92	9,502,295,232.61	7,272,406,610.80	6,206,804,499.68	

2. 母公司利润表

项目	2014年1-9月	2013年度	2012年度	2011年度	单位:元
一、营业收入	34,914,396.19	40,116,599.71	42,235,373.35	39,566,518,033.67	
减:营业成本	1,983,219,267.72	2,640,642,172.88	2,324,660,920.98	1,751,394,261.74	
营业税金及附加	27,941,763.54	33,970,103.16	29,337,185.73	20,400,227.11	
管理费用	76,552,765.15	89,342,136.87	99,165,848.34	1,006,739,567.70	
销售费用	216,764,215.38	314,611,036.04	219,780,204.44	181,822,214.64	
财务费用	-21,347,721.36	-364,473.94	-84,581,194	-18,339,708.39	
资产减值损失	-26,227,327.50	188,265,003.99	99,089,485	8,381,381.90	
公允价值变动损益	—	—	—	—	
投资收益(损失以“-”号填列)	53,168,895.95	889,410,463.87	40,233,844.64	440,450,177.01	
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-719,543.62	-1,932,348.78	-154,371.07	-892,846.41	
营业利润	962,555,199.99	1,664,108,586.36	711,732,324.38	996,586,045.57	
加:营业外收入	12,861,912.88	29,446,735.01	14,040,262.92	11,567,263.74	
减:营业外支出	1,831,507.20	3,919,511.13	3,016,422.93	2,514,727.71	
利润总额	973,585,605.67	1,689,627,812.46	722,755,161.30	1,005,984,581.60	
减:所得税费用	116,995,203.17	1,222,748,815.89	100,790,201.57	88,347,477.07	
净利润	856,590,402.50	466,878,996.57	621,964,959.73	917,637,104.53	
其中:归属于母公司所有者的净利润	856,590,402.50	466,878,996.57	621,964,959.73	917,637,104.53	
归属于少数股东的净利润	—	—	—	—	
其他综合收益	—	—	—	—	
一、基本每股收益	—	—	—	—	
二、稀释每股收益	—	—	—	—	
六、每股收益合计	—	—	—	—	
七、综合收益总额	856,590,402.50	466,878,996.57	621,964,959.73	917,637,104.53	

3. 母公司现金流量表

项目	2014年1-9月	2013年度	2012年度	2011年度
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	3,886,540,081.39	3,972,130,690.63	4,500,171,881.85	2,922,616,389.18
收到的税费返还	—	—	—	—
收到其他与经营活动有关的现金	611,451,026.96	641,076,804.73	32,535,559.27	603,445,024.41
经营活动现金流入小计	4,497,991,108.35	4,613,207,495.36	4,532,727,441.12	2,896,061,413.59
购买商品、接受劳务支付的现金	1,474,654,696.55	2,589,629,676.76	2,190,912,972.48	1,503,982,098.98
支付给职工以及为职工支付的现金	300,207,051.80	380,720,269.76	320,771,162.74	166,129,981.34
支付的各项税费	531,439,300.91	451,793,351.06	468,031,512.57	366,458,261.73
支付其他与经营活动有关的现金	980,422,372.80	1,128,279,660.05	763,647,411.18	1,356,176,966.05
经营活动现金流出小计	3,286,723,422.06	4,479,523,197.63	3,743,363,058.97	3,392,747,325.10
经营活动产生的现金流量净额	1,211,267,686.29	133,684,297.73	789,364,382.15	-496,685,911.51
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金	—	—	—	—
取得投资收益收到的现金	3,600,000.00	—	155,419,683.25	106,375,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收到的现金净额	40,044,770.17	42,222,239.81	1,551,999.71	9,100,245.56
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	2,676.00	1,146.33	123,147.42	110,938.54
处置子公司及其他营业单位支付的现金净额	—	-646,835,800.00	704,916.76	—
收到其他与投资活动有关的现金	—	—	—	—
支付其他与投资活动有关的现金	—	—	—	—
投资活动现金流入小计	43,647,446.17	689,059,186.14	157,809,747.14	115,586,184.10
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	11,567,753.05	32,587,294.18	40,557,277.29	272,854,834.51
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	1,466,609,370.98	225,885,000.00	154,900,000.00	100,000,000.00
支付其他与投资活动有关的现金	—	—	—	—
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	—	92,273,600.00	—	2,900,870.00
支付其他与投资活动有关的现金	—	—	—	—
投资活动现金流出小计	1,478,231,124.03	350,745,894.18	195,457,277.29	375,755,704.51
投资活动产生的现金流量净额	-1,434,589,677.86	338,313,291.96	-37,656,330.15	-260,169,520.41
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金	—	—	—	—
取得借款收到的现金	—	—	—	—
发行债券收到的现金	—	—	—	—
收到其他与筹资活动有关的现金	—	—	—	—
筹资活动现金流入小计	—	—	—	—
偿还债务支付的现金	—	—	—	—
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	359,816,860.76	312,419,915.55	111,082,636.62	69,426,647.90
支付其他与筹资活动有关的现金	—	—	—	—
筹资活动现金流出小计	359,816,860.76	312,419,915.55	111,082,636.62	69,426,647.90
筹资活动产生的现金流量净额	-359,816,860.76	-312,419,915.55	-111,082,636.62	-69,426,647.90